Архангельская область
Холмогорский муниципальный район
Муниципальное образование «Ракульское»
Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»
третьего созыва (двадцать шестая сессия)

Решение

От  23 марта   2016 г.                                                                                № 122

Об утверждении нового состава общественных комиссий муниципального образования «Ракульское»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации МО «Ракульское» и в целях  повышения  эффективности деятельности общественных комиссий, Совет депутатов  муниципального образования «Ракульское» решил:
1. Утвердить при администрации муниципального образования «Ракульское» следующий состав общественных комиссий:
Жилищно-бытовая комиссия:
Иванченкова Т.А.- глава МО «Ракульское», председатель;
Рябова Н.В.-заместитель главы, секретарь;
Члены комиссии:
Соколова Н.М.-учитель Ракульской средней школы
Синцов В.Н.-мастер управляющей компании;
Поноровкина Ж.В.-депутат Совета депутатов;
Распутина Е.С.- ведущий специалист по жилфонду
Административная комиссия:
Иванченкова Т.А.- глава МО «Ракульское», председатель;
Рябова Н.В.-заместитель главы, секретарь;
Члены комиссии:
Юркина С.В.-директор Брин-Наволоцкой СОШ;
Перевозников М.Г.-депутат Совета депутатов;
Попов И.В.- участковый оперуполномоченный.
Комиссия по делам несовершеннолетних:
Иванченкова Т.А.- глава МО «Ракульское», председатель;
Рябова Н.В.-заместитель главы, секретарь;
Члены комиссии:
Янчук Е.Е.-социальный педагого Брин-Наволоцкой СОШ;
Томилова Л.Ю.-депутат Совета депутатов;
Попов И.В.- участковый оперуполномоченный;
Попова А.А.-специалист по социальной работе.
      2.Решение №5 от 01 ноября 2012 года считать утратившим силу.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                     Т.А.Иванченкова

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ракульское»                                                   Т.А.Иванченкова